

پیامبر گرانی اسلام (ص):

نمی توان همه را به مال راضی کرد

اما به حُسن خُلق، می توان

گنجینه معارف

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۳۴۷۴
سال	بیست و هشتم



سرمربی استقلال ملاطانی:

با این همه مشکل توان کار کردن ندارم

سرمربی تیم فوتبال استقلال ملاطانی با انتقاد از مسئولان استانی، گفت: وقتی این تیم برای مسئولان استان مهم نیست و بازیکنان پول دریافت نمی‌کنند، من هم دیگر نیستم. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، ابراهیم اشکش پس از تساوی تیمش مقابل خوشه طلایی در هفته هشتم لیگ دسته یک کشور، اظهار کرد: به بازیکنان باغیرت استقلال ملاطانی که از فصل گذشته تاکنون ۲۸ هفته متوالی شکست نخورده‌اند، تبریک می‌گویم اما من الان تمرکز لازم را ندارم زیرا جز آقای علاقیند مدیرعامل باشگاه هیچ حامی نداریم. وی ادامه داد: امروز یک تماشاگر به خودش اجازه می‌دهد که با مربی تیم من درگیر شود و نمی‌دانم باید چکار می‌کردیم که تا حالا انجام ندهایم. این مورد بسیار بد است. در تیمی که در صدر جدول است آشوب به پا می‌کنند. البته مشخص است عوامل پشت پرده وجود دارد که تیمی که در حال نتیجه گرفتن است، نتیجه نگیرد.

سرمربی تیم فوتبال استقلال ملاطانی گفت: من بارها از نمایندگان مجلس، فرماندار باوی، مدیرکل ورزش و خوزستان و افراد مختلف تقاضا کرده‌ام که به این تیم مردمی رسیدگی کنید اما دریغ از اینکه کسی حرف من را بشنود. برای چه در ورزش خوزستان اتاق فکر نداریم. اگر اتاق فکر داشتیم این اتفاقات نمی‌افتاد.

قهرمانی شطرنج‌باز خوزستانی در مسابقات المپیاد زیر ۱۶ سال جهان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات المپیاد شطرنج زیر ۱۶ سال جهان با حضور ۳۴ تیم به مدت ۱۰ روز در نخجوان کشور آذربایجان برگزار شد که سینا موحد در مقابل حریفان خود به ۵ پیروزی، یک تساوی و یک شکست دست پیدا کرد و مدال طلا میز چهارم را از آن خود کرد. موحد با کسب این نتیجه ۱۴ درجه رنکیگ خود در جهان را افزایش داد.

بر اساس این گزارش، در بخش تیمی نیز تیم کشورمان مقام ششم را کسب کرد. گفتنی است، سینا موحد پنجم هم‌راه در مسابقات نونهالان جهان نایب قهرمان شده بود.



شطرنج‌باز خوزستانی قهرمان مسابقات المپیاد زیر ۱۶ سال جهان شد.

۱۲۰ برنامه ورزشی در هفته تربیت بدنی در استان بوشهر برگزار می‌شود



حضور در گلزار شهدای شهرستان‌ها، تحلیل از خانواده شهدای ورزشکار، همایش ورزش‌های خیابانی، ورزش‌های آبی ساحلی، همایش ورزش بانوان، افتتاح بازی‌های جام پرچم در چند شهرستان، مسابقات کارکنان دولت، مسابقات ورزشی خانه‌های ورزش روستا و برگزاری مراسم و مسابقات متعدد فرهنگی ورزشی دیگر از جمله برنامه‌های هفته تربیت بدنی در استان بوشهر است.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر از اجرای ۱۲۰ برنامه متنوع فرهنگی ورزشی در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کمال صالح احمدی گفت: در هفته تربیت بدنی که از ۲۶ مهرماه آغاز می‌شود و تا دوم آبان ادامه دارد ۱۲۰ برنامه متنوع فرهنگی ورزشی در نظر گرفته شده که در سراسر استان برگزار می‌شود.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر ادامه داد: در این هفته سه پروژه ورزشی به بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۱۱ پروژه ورزشی که اغلب در روستاهای استان است نیز آغاز خواهد شد. وی افزود: در کنار سایر برنامه‌های فرهنگی، روز جمعه ۲۹ مهرماه نیز ضمن حضور پرشور جامعه ورزش در آیین نماز جمعه، مسئولان این اداره کل با برپایی میز خدمت، پاسخگوی سؤالات و درخواست‌های شهروندان در حاشیه این آیین خواهند بود.

پیروزی پارس جنوبی بوشهر در لیگ برتر فوتبال ساحلی مقابل حریف شمالی

جنوبی یک گل دیگر زد و در مجموع ۴ بر ۳ به پیروزی رسید و دو امتیاز خانگی این دیدار را کسب کرد.

نماینده استان با ۲۳ امتیاز جایگاه چهارم جدول قرار گرفت. در این دیدار بوشهر نیز که هفته گذشته با پیروزی مقابل سپاهان سمنان بقای اش در جدول رده بندی مسجل شده بود مقابل میزبان منطقه آزاد چابهار به میدان نرفت تا سه امتیاز این دیدار نصیب نماینده چابهار شود.

پارس جنوبی جم با برتری مقابل نماینده گیلان ۲ امتیاز بازی خانگی هفته پایانی را کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته هجدهم و پایانی لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور تیم پارس جنوبی بوشهر در زمین ساحلی دهکده گردشگری بوشهر میزبان تیم شاهین خزر رودسر بود که تلاش دو تیم در بازی به تساوی ۳ بر ۳ به پایان رسید اما در وقت‌های اضافه پارس

وادث

بازی پدر و پسر در نقش سروان و سرگرد برای گروگان گیری و شکنجه تاجر ثروتمند

به گزارش حادثه ۲۴ - پدر و پسر برای تصاحب اموال تاجر ثروتمند، نقش پلیس را بازی کردند و با گروگان گرفتن ۳ روزه این مرد دست به سرقت میلیاردی زدند.

یکی از روزهای شهریور امسال تاجری ثروتمند سوار بر خودروی اسپورتیج خانهاش در شمال تهران را ترک کرد تا راهی محل کارش شود. از وقتی همسر و فرزندانش به خارج از کشور مهاجرت کرده بودند او تنها زندگی می‌کرد اما آن روز وقتی وارد خیابانی فرعی شد، یک خودروی پژو که چراغ گردان پلیس روی آن نصب شده بود سد راهش شد. راننده و سرنشین پژو که لباس پلیس به تن داشتند و تجهیزات نظامی هم‌راهشان بود، از ماشین بیازد شدند و با نشان دادن برگه‌ای به مرد تاجر مدعی شدند که وی باید برای توضیحات به اداره پلیس بیاید. یکی از آنها بدون اینکه پاسخی به سؤالات مرد تاجر بدهد سوار ماشین وی شد و از او خواست حرکت کند و به این ترتیب مأموران قلابی تاجر ثروتمند را به محلی خلوت بردند، دست و پا و چشمانش را کرده بودند. علاوه بر اینها، ماشین پایتخت منتقل کردند.

۲۴ ساعت از ماجرای ربودن مرد تاجر گذشته بود که مادر وی سراسیمه و نگران راهی اداره پلیس شد و گفت که فرزندش ناپدید شده است. او توضیح داد: پسرم تاجر است و تنها زندگی می‌کند. همسر و فرزندانش در خارج از کشور به سر می‌برند و پسرم هر روز با من تماس می‌گرفت اما از صبح دیروز هیچ خبری از او نیست. موبایلش خاموش بود و بارها با تلفن خانهاش تماس گرفتم و همه تماس‌های بی‌جواب ماند. صبح که شد راهی خانهاش شدم اما داخل خانه بهم ریخته بود و اثری از پسرم نبود و مطمئن شدم که بلائی بر سرش آمده است. با اظهارات این زن، تیمی از مأموران اداره آگاهی تهران با دستور قاضی عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی، تحقیقات خود را در

قربانی شدن پسر ۴ ساله در خودسوزی مادر جوان



به گزارش حادثه ۲۴، مرد جوان که همسر و فرزندش در حادثه آتش‌سوزی عمدی خانه جان باخته بودند با مراجعه به دادگاه کیفری خواهان دریافت دیه فرزندش شد. رسیدگی به این پرونده از اسفند سال گذشته با گزارش یک آتش‌سوزی مرگبار در خانه‌ای در خیابان پیروزی آغاز شد. پس از گزارش این حادثه بلافاصله مأموران پلیس، اورژانس و آتش‌نشانی به محل اعزام شدند و مأموران آتش‌نشانی حریق را اطفاء کردند و مشخص شد در جریان آتش‌سوزی پسرچهار ساله‌ای جان باخته و زن جوانی هم مجروح شده که از سوی امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شد. در ادامه جسد پسرچهار ساله‌ای که پزشکی قانونی منتقل شد و از آنجایی که مأموران آتش‌نشانی گزارش عمدی بودن آتش‌سوزی را اعلام کرده بودند مأموران پلیس شناسایی عامل یا عاملان آتش‌زدن خانه را در دستور کار قرار دادند.

پلیس در نخستین گام به سراغ مادر بزرگ خانواده رفت. وی به مأموران گفت: از یک سال پیش دخترم میترا به بیماری افسردگی دچار شده بود و به همین خاطر با توفیق همسرش تصمیم گرفتیم تا میترا و نوه ۴ ساله‌ام به خانه ما بیایند و از آنها مراقبت کنیم. چند روز قبل از حادثه میترا اصرار داشت به خانه‌شان برگردد. من و همسرم چون نگران حالش بودیم مخالفت کردیم اما دخترمان آتقدر اصرار کرد که به ناچار پذیرفتیم و او با نوهام به خانه برگشتند. به خاطر شرایط روحی میترا سعی می‌کرد روزی چند بار با او تلفنی صحبت کنم تا روز حادثه که چندنداری با او تماس گرفتم اما میترا پاسخ نداد و همین موضوع سبب شد نگرانم شوم و به سرعت به سمت خانه‌شان حرکت کردم. وقتی به سرکوجه شان رسیدم و ماشین‌های اورژانس و آتش‌نشانی و حریق را دیدم مطمئن شدم که برای میترا و پسرش با پایان جلسه قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

پاره شدن طناب دار ۴ قاتل در قم

حجت‌الاسلام والمسلمین مظفری گذشت خانواده‌های اولیای دم را اقدامی ارزشمند و خدا پسندانه دانست و افزود: اولیای دم با گذشت از قصاص به محکومان نادم و پشیمان زندگی دوباره بخشیده و با این اقدام خداپسندانه موجب اصلاح آن‌ها و بازگشت مجددشان به آغوش خانواده‌هایشان و اجتماع می‌شوند.

وی عنوان کرد: با توجه به نگاه ویژه رئیس قوه قضاییه به موضوع بسط و گسترش فرهنگ صلح و سازش در جامعه و تأکید وی در خصوص استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی در حل و فصل خصومات و اصلاح ذات‌البین، دستگاه قضایی استان قم با جدیت این موضوع را در دستور کار خود قرار داده است.

رئیس کل دادگستری استان قم با بیان اینکه حل و فصل دعاوی و ایجاد صلح و سازش بین طرفین دعوا از مهم‌ترین سیاست‌های قوه قضاییه است، تأکید کرد: به تأسی از سیره اهل بیت و با کمک معتمدین، ریش سفیدان، علما و ائمه جماعات با محوریت توسعه حل اختلاف در راستای مصالحه پرونده‌های قصاص، اقدامات مثمر ثمر و مطلوبی صورت گرفته و امید است در ماه‌های پایانی سال نیز شاهد روند رو به رشد و افزایش صلح و سازش در استان قم باشیم.

دستگیری راننده

و کشف ۳۳ کیلو حشیش



فرمانده انتظامی سرچهان از توقیف سواری پراید و کشف ۳۳ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان تنظیمی و برخورد گذشته مأموران انتظامی پاسگاه توجردی حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پراید مشکوک و دستور ایست صادر می‌افزود: مأموران انتظامی موفق شدند پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۳۳ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف کنند.

فرمانده انتظامی سرچهان با بیان اینکه در این خصوص راننده و سرنشین دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: برخورد با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

کشف تریاک در محورهای خاکی

روستای مروارید داراب



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان داراب، ۱۸۷ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک سواری پژو ۴۰۵ کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان داراب حین گشت زنی در محور روستایی مروارید به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.

وی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند سواری پژو را با اقدامات فنی و تخصصی توقیف کنند، گفت: در بازرسی از آن خودرو ۱۸۷ کیلوگرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر شد، گفت: دستگاه سواری پراید و پژو با ۳ سرنشین که اسکورت محوله بودند توقیف و رانندگان نیز برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.